18. *Uxor Hermannii Cranzonis, mieszczanina z Wrocławia, I 4, s. 587: domine Ihesu, per merita beate Hedwigis tuam misericordiam invoco, sana filiam meam languidam hic prostratam.*

19. *Siffridus, civis et frater iudicis civitatis Wratislaviensis, II 2, s. 590: sancta Hedwigis, fer michi auxilium, ut huius doloris vehemenciam evadere valeam, tuo iuvamine mediante.*

20. *Adelheydis, relicta Volkmari de Legnicz, VI 4, s. 599: beata Hedwigis, tu me dilexisti, dum viveres, fac mecum modo misericordiam et restitue michi brachium et manum meam.*

21. *Iuttha, uxor Iacobi civis Wratislaviensis, de Budisin — oriunda, VII 2, s. 601 n.: sancta Hedwigis, adiuva me afflictam, ut pedum passionem evadam, ita ut ambulando inter homines incedere valeam. Beata Hedwigis, rogo te per sanctitatem tuamque copiosissimam pietatem, ut me ab hac egritudine digneris sanare.*

22. *Siffridus, mieszczanin wrocławski, XI 1, s. 610: beata Hedwigis, digneris me miserum adiuvare et a doloribus istis eruere.*

Modlitwy mieszczan o polskich imionach

23. *Sdzilava, uxor Pribizlai de Trebnicz, III 5, s. 594: beata Hedwigis, adiuva me, ut possim hanc, qua detineor, cecitatem vadere et lumen celi videre.*

24. *Snegula, uxor Ade de Wratislavia, V 2, s. 596: domina sancta Hedwigis, digneris adesse filie mee. Et dum tam diu perseveraret in prece, donec completis divinis officiis homines pro claudendis foribus templi de ecclesia pellerentur — —.*

25. *Sestremil, żebrak z Wrocławia. Uxor — — ipsius Crisca et alia femina nomine Sczarnucha, ipsum portabant cottidie ante fores ecclesie fratrum predicatorum, IX 1, s. 607: beata Hedwigis, et si aliter nequeo, tuum tamen sepulcrum rependo et me trahendo manibus visitabo, tu quoque me dignare ab hac inpotencia liberare, aut saltem hanc mecum digneris gratiam facere, ut crura pedesque meos ad me valeam applicare.*

Modlitwy ludności wiejskiej, noszącej obce imiona lub posiadającej prawdopodobnie trwałe kontakty z ludnością napływową

26. *Beatrix, żona sędziego z Pruśnicy, VII 1, s. 600 n.: beata Hedwigis, digneris sanare puerum meum, quem, si sanaveris, ego voveo et promitto tibi, quod eum faciam litteris inbui et tuo ipsum servicio perpetuo mancipari.*

27. *Hekwiga (a Beroldivilla) VII 5, s. 603: sancta Hedwigis, ego tibi voveo, me semper in viduitate victuram, sana tantummodo filium meum.*

28. *Faber quidam*, mieszkał niedaleko Wrocławia, ale w dużym mieście, gdzie bawił przygodnie, czuł się zagubiony, I 7, s. 589: *beata Hedwigis, fac me rehabere puerum meum et ego tibi offeram bladi mensuram secundum gravitatem ponderis quam preferet idem puer positus in statera.*